ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 19.08.2023 г. № 1435/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Колледж
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловНет Средний

балл
1. 43.02.16 Туризм и гостеприимство
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 2 года 10 месяцев

1.1.1.1. 191-575-842 05 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.8 4.800

1.1.1.2. 177-918-987 53 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.6 4.600

1.1.1.3. 179-477-599 55 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.438 4.438

1.1.1.4. 111-111-111 11 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.333 4.333

1.1.1.5. 175-560-638 91 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.2 4.200

1.1.1.6. 165-816-155 86 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.15 4.150

1.1.1.7. 166-797-386 43 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.143 4.143

1.1.1.8. 155-271-456 62 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.095 4.095

1.1.1.9. 169-116-751 86 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.05 4.050

1.1.1.10. 171-306-576 48 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 4.05 4.050

1.1.1.11. 171-213-962 41 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.952 3.952

1.1.1.12. 167-407-427 80 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.95 3.950

1.1.1.13. 167-577-598 38 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.905 3.905

1.1.1.14. 168-551-954 11 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.905 3.905

1.1.1.15. 179-651-619 20 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.9 3.900

1.1.1.16. 165-730-805 77 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.9 3.900

1.1.1.17. 177-887-383 56 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.85 3.850

1.1.1.18. 165-659-270 07 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.81 3.810

1.1.1.19. 165-859-495 34 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.8 3.800

1.1.1.20. 143-977-904 08 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.75 3.750

1.1.1.21. 165-775-202 96 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.714 3.714

1.1.1.22. 176-418-322 82 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.714 3.714

1.1.1.23. 182-792-537 08 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.7 3.700

1.1.1.24. 144-752-306 58 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.667 3.667

1.1.1.25. 170-130-215 99 Российская
Федерация 1 от 18.08.2023 - - 3.65 3.650